
UCHWAŁA NR XX/138/2012 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

 
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

 Powiatu Gołdapskiego za 2011 r. 

 

 

 Na podstawie  art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 270 ust. 4 ustawy   

z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  

z późn. zm. ) 

 

Rada Powiatu uchwala,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2011 rok. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały NR XX/138/2012 RADY POWIATU W GOŁDAPI z dnia 31 maja 2012 r.  
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2011 r. 

 

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego – zarząd tej jednostki przekazuje 

organowi stanowiącemu do 31 maja roku następującego po roku budżetowym zgodnie  

z art. 270 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Sprawozdanie to organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego zgodnie z art. 270 ust. 4 w/cyt. ustawy rozpatruje i zatwierdza  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu w terminie do 30 czerwca roku 

następującego po roku budżetowym.  

Zarząd Powiatu w Gołdapi przyjął sprawozdanie finansowe Uchwałą Nr 92/2012 Zarządu 

Powiatu w Gołdapi z dnia 27 marca 2012 r. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Gołdapi 

rozpatrzyła sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 

za rok 2011 oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu za rok 2011 i przygotowała w dniu 14 maja 2012 r. opinię dotyczącą 

rozpatrzonych sprawozdań. Komisja Rewizyjna opracowała również wniosek o udzieleniu 

zarządowi Powiatu w Gołdapi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok.  

 

Sporządził: Joanna Magdalena Łabanowska 

Gołdap, dn. 17.05.2011r. 

  


